
 

           

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr.   _______  Prot.                                                                        Fier, më   23.10.2024 

Lënda: Formulari i njoftimit paraprak të fituesit për proceduren me objekt “Mbikqyrje 

për objektin: Rikonstruksion i shkollës Liri Gero, Fier dhe për objektin: Rehabilitimi i 

kanalit ujitës Vjosë-Levan-Fier (skema FRU-1), faza 3” me 2 Lote, me burim financimi nga 

Buxheti i Bashkise Fier 

   Loti 1: Mbikëqyrje e punimeve të objektit: Rikonstruksion i shkollës Liri Gero, Fier 

 me burim financimi nga Buxheti i Shtetit 

 

                                                                   AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 23.10.2024 

Drejtuar: B.O.E Bersant Ylli Person Fizik, me NUIS L94017201S & MAGNA CHARTA 

SHPK, me NUIS L92318021H 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      X  

 

B.O.E Bersant Ylli Person Fizik, me NUIS L94017201S;20%; Durres Fushe Kruje FUSHE 

KRUJE Fushe-Kruje,lagjja Bakushe Visha,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 

1664 me numer pasurie 1 & MAGNA CHARTA SHPK, me NUIS L92318021H;80%; 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

--Tipi i Kontratës: Sherbime 

--Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike  

 

--Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-21984-

09-27-2024 

Loti 1: Mbikqyrje e punimeve te objektit: Rikonstruksion i shkolles Liri Gero, Fier: REF-

21991-09-27-2024 

--Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 “Mbikqyrje per objektin: Rikonstruksion i shkolles Liri Gero, Fier dhe per objektin: 

Rehabilitimi i kanalit ujites Vjose-Levan-Fier (skema FRU-1), faza 3” me 2 Lote. 

Loti 1: Mbikqyrje e punimeve te objektit: Rikonstruksion i shkolles Liri Gero, Fier 

Fondi limit: 2 165 749.21 (dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e shtateqind e dyzete 

e nente pike njezete e nje) lekë pa TVSH dhe prej 2 598 899.05 ( dy milion e peseqind e 

nentedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e nente pike zero pese) lekë me TVSH. 

Loti 1: Mbikëqyrje e punimeve të objektit: Rikonstruksion i shkolles Liri Gero, Fier: 1 089 

439.06 (Nje milion e tetedhjete e nente mije e katerqind e tridhjete e nente pike zero 

gjashte)  lekë pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga 

nenshkrimi i Kontrates per secilin lot 

--Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  30.09.2024 

--Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 

[07/10/2024;numer 67]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim PO   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik 2D&P HSA Studio SHPK, me NUIS M31611029P 

& XH & MILER SHPK, me NUIS K72105003E. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

një presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 Operatori ekonomik ARENA MK SHPK, me NUIS L67619801Q. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës 

së bërë. 

 Operatori ekonomik A V E CONSULTING SHPK, me NUIS K81321002M.          

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 958 000 (nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) 

lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik Bersant Ylli Person Fizik, me NUIS L94017201S & 

MAGNA CHARTA SHPK, me NUIS L92318021H. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

një presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 Operatori ekonomik DAAM SHPK, me NUIS L72205042F. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 974 094,07 (nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëdhjetë 

e katër presje zero shtatë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 Operatori ekonomik DERBI-E  SHPK, me NUIS K77916947A. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 957 734,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e katër presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së 

bërë. 

 Operatori ekonomik HTS COMPANY SHPK, me NUIS M11619018P. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas 

kërkesës së bërë. 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik HYDRO-ENG CONSULTING SHPK, me NUIS 

M11417503F & BN PROJECT SHPK, me NUIS L21305035S. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës 

së bërë. 

 Operatori ekonomik NSTITUTI DEKLIADA - ALB SHPK, me NUIS K71606006A. 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit 

sipas kërkesës së bërë. 

 Operatori ekonomik MIKI CONSULTING SHPK, me NUIS K87628701K.          Vlera 

totale sipas formularit të ofertës është 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas 

kërkesës së bërë. 



 Operatori ekonomik PROJECT DALUZ 2019, me NUIS L92112031B. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 973 715,36 (nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e pesëmbëdhjetë presje tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit 

sipas kërkesës së bërë. 

 Operatori ekonomik ZENIT&CO  SHPK, me NUIS K61731002D. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 557 391,06 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një presje zero gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së 

bërë. 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga bashkimi i operatorëve ekonomik 

pjesëmarrës 2D&P HSA Studio SHPK, me NUIS M31611029P & XH & MILER 

SHPK, me NUIS K72105003E, konstatoi mangësit si më poshtë: 

1. Referuar Shtojcës 9, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.1.a, kërkohet: 

“|a Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10” 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetëdeklarimit të ngarkuar në SPE nga secili anëtar i 

bashkimit të operatorëve ekonomik 2D&P HSA Studio SHPK, me NUIS M31611029P & XH 

& MILER SHPK, me NUIS K72105003E, rezulton se ky formular nuk është sipas shtojcës 10 

“Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit” i miratuar nga Agjencia e Prokurimit Publik me 

vendimin nr. 8, datë 23.09.2024 dhe i përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentet 

standarde të tenderit.  

2. Referuar Shtojcës 9, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.1, 

përcaktohet: 

“Për të provuar përvojën e mëparshme, kërkohen dëshmi për realizimin me sukses të një ose disa 

kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë 3 (tre) viteve të 

fundit.   

Në këte rast, vlera e kërkuar është jo më pak se 200 000 lekë pa TVSH (e cila është një 

vlerë jo më e madhe se 20% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet), që është 

realizuar gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.   

Per kete pike Operatori Ekonomik duhet te paraqese një nga dokumentat e meposhtem: 

a- vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të 

plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore 

, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 



ose 

b- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen 

vetëm fatura tatimore të shitjes, te plotesuara sipas kerkesave te legjislacionit ne fuqi, 

dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e 

realizuara.” 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të ngarkuar në S.P.E nga bashkimi i operatorëve ekonomik 

2D&P HSA Studio SHPK & XH & MILER SHPK, rezulton se operatori ekonomik XH & 

MILER SHPK, pjesë e këtij bashkimi, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në përmushjen e 

këtij kriteri.  

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës A V E 

CONSULTING SHPK, me NUIS K81321002M, konstatoi mangësit si më poshtë: 

Referuar Shtojcës 9, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.1.a, kërkohet: 

“|a Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10” 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetëdeklarimit të ngarkuar në SPE nga O.E. A V E 

CONSULTING SHPK, rezulton se ky formular nuk është sipas shtojcës 10 “Formulari 

Përmbledhës i Vetëdeklarimit” i miratuar nga Agjencia e Prokurimit Publik me vendimin nr. 8, 

datë 23.09.2024 dhe i përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentet standarde të tenderit.  

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës 

PROJECT DALUZ 2019, me NUIS L92112031B, konstatoi mangësit si më poshtë: 

Referuar Shtojcës 9, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.1.a, kërkohet: 

“|b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3” 

Nga verifikimi i Formularit të Sigurimit të Ofertës nr. BND0021797, date 07.10.2024, lëshuar 

nga INTERSIG, ngarkuar në S.P.E nga operatori ekonomik PROJECT DALUZ 2019, rezulton 

se afati i përcaktuar është 90 ditë dhe jo 150 ditë siç është kërkuar në dokumentat standarte të 

tenderit të autoritetit kontraktor. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës 

ZENIT&CO  SHPK, me NUIS K61731002D, konstatoi mangësit si më poshtë: 



1. Referuar Shtojcës 9, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.1.a, kërkohet: 

“|a Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10” 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetëdeklarimit të ngarkuar në SPE nga O.E. 

ZENIT&CO  SHPK, rezulton se ky formular nuk është sipas shtojcës 10 “Formulari 

Përmbledhës i Vetëdeklarimit” i miratuar nga Agjencia e Prokurimit Publik me vendimin nr. 8, 

datë 23.09.2024 dhe i përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentet standarde të tenderit.  

2. Referuar Shtojcës 9, “Formulari i kritereve të përzgjedhjes/kualifikimit”, është bërë 

shënimi si më poshtë: 

               “Shënim: Operatorët ekonomik në përgatitjen e ofertes së tyre ekonomike/financiare duhet ti 

referohen VKM nr.354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, si dhe në mbështetje të 

Rekomandimit të Agjencisë së Prokurimit Publik datë 25.07.2017, me nr.5585 prot. ”Mbi 

mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të 

Ministrave nr.354, datë 11.05.2016” “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin e territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, si dhe Rekomandimit te dates 

27.06.2018 me nr.6559 prot. te APP.           

Ofertat me vlere me te ulet se sa vlera minimale dhe me vlere me te larte se vlera 

maksimale, te llogaritura sipas VKM nr.354, date 11.05.2016, “Per miratimin e manualit te 

tarifave per sherbime ne planifikim terrritori, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, do te 

skualifikohen.” 

Nga verifikimi i shtojcës 2 “Formulari i Ofertës”, ngarkuar në S.P.E nga O.E. ZENIT&CO  

SHPK, rezulton se vlera e ofertës ekonomike pa TVSH është me vlerë më të ulët se sa vlera 

minimale e llogaritur sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016, “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim terrritori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

                                                                    

 *  *  * 

Pas rivlerësimit të ofertave ekonomike, në bazë të Urdhërit për rivlerësim të Titullarit të 

Autoritetit Kontraktor, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka konstatuar se 6 (gjashtë) ofertues 

kanë paraqitur oferta me vlerë të njëjtë, konkretisht: 

1. O.E ARENA MK SHPK, me NUIS L67619801Q  
2. B.O.E HYDRO-ENG CONSULTING SHPK, me NUIS M11417503F & BN 

PROJECT SHPK, me NUIS L21305035S 

3. O.E HTS COMPANY SHPK, me NUIS M11619018P 

4. O.E INSTITUTI DEKLIADA - ALB SHPK, me NUIS K71606006A 

5. B.O.E Bersant Ylli Person Fizik, me NUIS L94017201S & MAGNA CHARTA 

SHPK, me NUIS L92318021H 

6. O.E MIKI CONSULTING SHPK, me NUIS K87628701K 



Bazuar në nenin 82, pika 6, të VKM nr.285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, në të cilin citohet:  

“Nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë 

fituesi do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve. Njoftimi për datën dhe orën e hedhjes 

së shortit u njoftohet ofertuesve. Mospjesëmarrja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së shortit 

nuk përbën shkak për skualifikim.”  

Për sa më sipër, janë ftuar për të marrë pjesë në hedhjen e shortit për procedurën e prokurimit me 

objekt Loti 1: Mbikëqyrje e punimeve të objektit: Rikonstruksion i shkollës Liri Gero, Fier, 

datë 18.10.2024, ora 10:00, në adresën: Bashkia Fier, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, Kati i 

IV-të, Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier. 

* * * 

 

Ditën e hapjes së shortit, më datë 18.10.2024, janë paraqitur 4 (katër) nga 6 (gjashtë) operatorët 

të cilëve ju është dërguar ftesë për short. Mbajtja e shortit është dokumentuar nëpërmjet 

procesverbalit të hedhjes së shortit nr.9712/16 Prot, datë 18.10.2024, mbajtur nga Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave në prani të 4 (katër) operatoreve ekonomikë pjesëmarrës në short dhe në 

prani të anëtarëve të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

Pas hedhjes së shortit renditja tyre është si më poshtë: 

 Në vend të parë renditet bashkimi i operatorëve ekonomik Bersant Ylli Person Fizik, me 

NUIS L94017201S & MAGNA CHARTA SHPK, me NUIS L92318021H. 

 Në vend të dytë renditet operatori ekonomik INSTITUTI DEKLIADA - ALB SHPK, me 

NUIS K71606006A. 

 Në vend të tretë renditet bashkimi i operatorëve ekonomik HYDRO-ENG 

CONSULTING SHPK, me NUIS M11417503F & BN PROJECT SHPK, me NUIS 

L21305035S. 

 Në vend të katërt renditet operatori ekonomik HTS COMPANY SHPK, me NUIS 

M11619018P. 

 Në vend të pestë renditet operatori ekonomik MIKI CONSULTING SHPK, me NUIS 

K87628701K. 

 Në vend të gjashtë renditet operatori ekonomik ARENA MK SHPK, me NUIS 

L67619801Q. 

 

Asnjë nga O.E nuk pati kundërshtime në lidhje me procesin e shortit. 

 

 

Me konsensus e në mënyrë unanime, me vendimin e tij të datës 18.10.2024, KVO pas hedhjes së 

shortit, shpall “Klasifikimin Përfundimtar” të Ofertave të suksesshme si më poshtë: 

 Në vend të parë renditet bashkimi i operatorëve ekonomik Bersant Ylli Person Fizik & 

MAGNA CHARTA SHPK, me vlerë totale sipas formularit të ofertës prej 957 391,46 

(nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzete gjashtë) 

lekë pa TVSH dhe prej 1 148 869,75 (një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë me TVSH. 



 Në vend të dytë renditet operatori ekonomik INSTITUTI DEKLIADA - ALB SHPK, me 

vlerë totale sipas formularit të ofertës prej 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzete gjashtë) lekë pa TVSH dhe prej 1 148 

869,752 (një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje 

shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 Në vend të tretë renditet bashkimi i operatorëve ekonomik HYDRO-ENG 

CONSULTING SHPK & BN PROJECT SHPK, me vlerë totale sipas formularit të 

ofertës prej 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

një presje dyzete gjashtë) lekë pa TVSH dhe prej 1 148 869,75 (një milion e njëqind e 

dyzet e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë me 

TVSH. 

 Në vend të katërt renditet operatori ekonomik HTS COMPANY SHPK, me me vlerë 

totale sipas formularit të ofertës prej 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzete gjashtë) lekë pa TVSH dhe prej 1 148 869,752 

(një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje 

shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 Në vend të pestë renditet operatori ekonomik MIKI CONSULTING SHPK, me vlerë 

totale sipas formularit të ofertës prej 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzete gjashtë) lekë pa TVSH dhe prej 1 148 869.75 

(një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje 

shtatëdhjetë e pesë) lekë me TVSH. 

 Në vend të gjashtë renditet operatori ekonomik ARENA MK SHPK, me vlerë totale 

sipas formularit të ofertës prej 957 391,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzete gjashtë) lekë pa TVSH dhe prej 1 148 869.752 

(një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje 

shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 Në vend të shtatë renditet operatori ekonomik DAAM SHPK, me vlerë totale sipas 

formularit të ofertës prej 974 094,07 (nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëdjetë e 

katër presje zero shtatë) lekë pa TVSH dhe prej 1 168 912,88 (një million e njëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dymbëdhjetë presje tetëdhjetë e tetë) lekë me 

TVSH. 

 Në vend të tetë renditet operatori ekonomik DERBI-E  SHPK, me vlerë totale sipas 

formularit të ofertës prej 957 734,46 (nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë shtatëqind e 

tridhjetë e katër presje dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH dhe prej 1 149 281.35 (një milion 

e njëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjtë e një presje tridhjetë e pesë) lekë me 

TVSH. 

 
 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimi i operatorëve ekonomik 

Bersant Ylli Person Fizik, me NUIS L94017201S; Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe-

Kruje,lagjja Bakushe Visha,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 1664 me numer pasurie 1 

& MAGNA CHARTA SHPK, me NUIS L92318021H; Tirane Tirane TIRANE Rruga Hysni 

Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11, me vlerë totale sipas formularit të ofertës prej 957 391,46 



(nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje dyzete gjashtë) lekë pa 

TVSH dhe prej 1 148 869,75 (një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë me TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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